2020.08.25
E52190501
RJ11 5224-6P插座高16.3宽12.7
E52190501
: 1000V DC OR AC PEAK;ONE CONTACT TO ALL OTHER
                       CONTACTS CONNECTED TOGETHER  @0.5mA 50Hz or 60Hz a minute.
机构特性
1.塑壳材质：PBT;
2.扁针材质：磷青铜，T=0.35mm;
3.扁针电镀：接触区镀金
  镍底，剥头电镀雾锡；
4.插入/拔出力： 20N Max.
5.配合强度：50N for 60s±5s.
6.可靠性：750次插拔.
7.插芯与塑壳分离力>50N for 60s±5s
环境特性：
1.储存温度：-40℃~+85℃ 相对湿度<80%.
2.工作温度：-40℃~+85℃
3.储存时间：12个月.
RJ11 5224-6P插座高16.3宽12.7
μ
电气特性：
1.额定电压：150 VAC RMS
2.额定电流：1.5 AMPS@25°C
3.接触电阻：20mΩ MAX.
4.绝缘电阻：1000 MΩ MIN.@500 VDC
5.耐压强度：端子之间： 峰值